GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA ATUAR EM PROJETOS DE ENSINO

EDITAL N° 008/2019 – AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 05

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública a homologação das inscrições do Edital nº 008/2019 – AFD/UNEMAT que trata do Processo
Seletivo de professores para atuar em projetos de ensino de turmas fora da sede, turmas especiais e parceladas
da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, publicado no dia 30 de outubro de
2019, sendo que os demais itens deste edital e editais complementares permanecem inalterados.

ALTA FLORESTA/MT, 21 de novembro de 2019.

_______________________________________

SOLANGE APARECIDA ARROLHO DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO

PORTARIA 3286/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 008/2019 – AFD/UNEMAT - AGRONOMIA E DIREITO - ALTA FLORESTA
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2020/1 Agronomia
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Agronomia - Ciências de plantas daninhas
Ordem Nome Pontos Situação

1 GLEBER RODRIGO MANCIN --- Indeferido
2 RAFAEL NOETZOLD --- Indeferido
3 ANDERSON KLEBER VASCONCELOS MENDES --- Indeferido
4 CÁRITA RODRIGUES DE AQUINO ARANTES --- Deferido
5 DANIELE FáTIMA DE OLIVEIRA --- Deferido
6 ROQUE DE CARVALHO DIAS --- Indeferido

Bacharelado em Agronomia - Forragicultura e pastagens
Ordem Nome Pontos Situação

1 FABIANE ORTIZ DO CARMO GOMES COCA --- Indeferido
2 THIAGO FRANCISCO VENTOSO BOMPADRE --- Deferido
3 CHARLES CAIONI --- Indeferido

Bacharelado em Agronomia - Fruticultura
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELISSANDRA PACITO TORALES --- Deferido
2 DAVID VITOR DOS SANTOS --- Indeferido
3 MIRIA CRISTINA PEREIRA FAGUNDES --- Deferido
4 ANTONIO CARLOS BUCHELT --- Indeferido
5 MONIKUELLY MOURATO PEREIRA --- Indeferido
6 ANTONIO FLAVIO ARRUDA FERREIRA --- Deferido

Bacharelado em Agronomia - Manejo integrado de pragas olerícolas
Ordem Nome Pontos Situação

1 VAGNER MEIRA TEIXEIRA --- Indeferido
2 EVERTON MARTINS ARRUDA --- Deferido

Bacharelado em Agronomia - Secagem, beneficiamento e armazenamento de grãos
Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRíCIA RODRIGUES Pê --- Indeferido
Bacharelado em Agronomia - Sociologia e desenvolvimento rural sustentável
Ordem Nome Pontos Situação

1 CRISTIANI SANTOS BERNINI --- Deferido
2 WAGNER GERVAZIO --- Deferido
3 TAMARA ZAMADEI --- Indeferido
4 CLEBERTON CORREIA SANTOS --- Indeferido

Semestre Letivo: 2020/1 Direito
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito do Trabalho I

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Ordem Nome Pontos Situação
1 GABRIEL APARECIDO ANIZIO CALDAS --- Deferido
2 LUAN CHRIST RODRIGUES --- Deferido
3 FABYTIELLE REIS SALES --- Deferido
4 MONIZA NUNES DE ALMEIDA BORGES --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Direito Empresarial II
Ordem Nome Pontos Situação

1 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA --- Deferido
Bacharelado em Direito - Direito Internacional Público
Ordem Nome Pontos Situação

1 KATIA VANESSA POLON --- Deferido
2 ANDERSON PRZYBYSZEWSKI SILVA --- Indeferido
3 ANTONIO BALBINO NETO --- Deferido
4 OTáVIO AUGUSTO GANZERT WEINHARDT --- Deferido
5 LUCAS BORTOLINI KUHN --- Deferido
6 BEATRIZ SILVA BENSI --- Indeferido
7 BRUNA DE OLIVEIRA GERVAZIO --- Indeferido
8 SÔNIA MARA ROGOSKI --- Indeferido
9 RANDALLE SILVA HAYASHI --- Deferido

Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil V
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Bacharelado em Direito - Direito Tributário I
Ordem Nome Pontos Situação

1 MURILO OLIVEIRA SOUZA --- Deferido
2 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA --- Deferido
3 NEILOR RIBAS NOETZOLD --- Deferido
4 LUCAS VICENTE MUSA ABED --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Prática Jurídica III - Penal
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTôNIO LEONARDO AMORIM --- Deferido